ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 07 февраля 2019г. № 17 Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 февраля  2019г.    № 17

Об утверждении  административного
регламента по предоставлению  муниципальной услуги
«Предварительное согласование предоставления земельного участка»

            На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 19.07.2018 N 204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг", Устава муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района Курской области, Администрация Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района

                                                      постановляет:

1.Утвердить новую редакцию административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

2.Постановление Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области от 22.11.2018 года № 72 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»  считать утратившими силу.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Вышнеольховатского сельсовета Курбакову И.О.

4. Постановление  вступает  в силу  со  дня  его обнародования.

Глава Вышнеольховатского сельсовета                            Г.В.Гончарова

[bookmark: _GoBack]